
Vi søger en ressourcepædagog med hjerte og faglig
gennemslagskraft til Kildebjergskolen i Mørkøv

“Det særlige ved at være en del af ressourceteamet er, at man mærker betydningen af sit arbejde –
helt ind i kernen. Vi har tid til at fordybe os, til at se og forstå – og det skaber både mening,
udvikling og glæde” - Metin, koordinator, ressourcepædagog og klubleder
Har du hjertet med dig, når du vejleder? Ser du muligheder, hvor andre ser udfordringer? Og kan
du – med både ro, vedholdenhed og faglig tyngde – være med til at løfte praksis omkring børn og
unge i sårbare positioner? - Så er du måske ressourcepædagogen i vores stærke fællesskab.
 
Dine vigtigste opgaver – og vores største behov
Du bliver en central figur i vores tværfaglige ressourceteam. Her er vejledningsopgaven ikke noget,
der kommer oveni – det er kernen.
Du skal være en tydelig og tillidsvækkende sparringspartner for kolleger, der står i komplekse
praksissituationer. Du skal kunne fastholde en retning, også når det er svært – og insistere på
børneperspektivet og kvaliteten i det pædagogiske arbejde. Du har tålmodighed, nysgerrighed og
en faglig stemme, der gør sig gældende.

I dit daglige virke, vil du:

Vejlede lærere og pædagoger i specialpædagogiske metoder, struktur og relationsarbejde●

Indgå i praksisnære samarbejder og være med til at skabe konkrete løsninger●

Bidrage til at udvikle fælles praksis i teams og i netværk omkring eleven●

Planlægge og gennemføre pædagogiske indsatser, der baner vejen for læring og trivsel●

Deltage aktivt i ICDP-forløb og kollegial refleksion – vi udvikler os sammen

 

●

Hvem er du?
Du er ikke bare pædagog – du er vejleder med hjerte, holdning og faglig pondus. Du ved, at
forandringer tager tid og du har evnen til at motivere, fastholde og skabe retning. Du ved hvornår
du skal insistere, og hvornår du skal lytte.

Du har solid erfaring med specialpædagogisk praksis og samarbejde omkring udsatte børn●

Du er tydelig, reflekteret og omsorgsfuld – og du kan stå fast, når det kræves●

Du evner at se helheder og arbejde målrettet for fælles løsninger●

Du er optaget af at gøre en forskel – ikke bare for den enkelte elev, men for skolens

fællesskaber

●

Hvad tilbyder vi?
Hos os får du ikke bare et job – du bliver en del af et fællesskab, hvor faglighed, varme og vilje går
hånd i hånd:

En udviklingsorienteret skole i hjertet af Mørkøv med 400 børn og unge fra 0. – 9 klasse, der

er nysgerrige på livet

●

Et ressourceteam med stærk faglighed og plads til refleksion●

Et arbejdsfællesskab, hvor der lyttes, udvikles og støttes – altid med børnenes tarv for øje

 

●

Kom og mød os i uge 32
Er du nysgerrig? Så kom forbi til en kop kaffe og en rundvisning. Ring til ressourceleder Lisbeth
Jarvad på tlf. 72 36 72 09 eller koordinator Metin Yildirim på tlf. 72 36 65 95 i uge 32 og lad os tage
en snak om dine drømme og vores behov. 
På skolens facebookside eller Instagram kan du lære os bedre at kende – tag et kig med.
Vi glæder os til at høre fra dig og måske byde dig velkommen i en rolle, hvor du for alvor kan gøre
en forskel.
 
Ansøgningsfrist: 
Søndag 10. august

Samtaler: 
Torsdag 14. august fra kl. 14.00

Opstart:
1. oktober og gerne før

Frist:
10-08-2025

Kontaktperson:
Metin Yildirim

Ansættende leder:
Lisbeth Nordal Jarvad

https://www.facebook.com/Kildebjergskolen-124609909808797
https://www.instagram.com/kildebjergskolen/


Alle kvalificerede ansøgere opfordres til at søge stillingen uanset køn, alder, handicap, etnicitet,
politiske og religiøse overbevisninger eller seksuel orientering.
Vi er 4.800 passionerede kollegaer, der hver dag servicerer Holbæk Kommunes ca. 74.000
borgere.
Vi samarbejder og bruger vores fagligheder til at skabe vigtige løsninger og yde god service for
borgerne i kommunen. Vi vægter arbejdsmiljøet højt og ønsker at udvikle vores medarbejdere
fagligt og personligt. Der er derfor gode muligheder for at få nye udfordringer i jobbet.
Læs mere om, hvordan det er at arbejde i Holbæk Kommune.  

https://holbaek.dk/om-kommunen/job-i-kommunen/ansigter-paa-jobs/moed-os/
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